суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку із додатково виділеними коштами Сторони
прийшли до взаємної згоди п.2.1.Договору викласти
в наступній редакції: «2.1. Вартість робіт за
договором становить: 38 588 000,00 (тридцять вісім
мільйонів п’ятсот вісімдесят вісім тисяч гривень 00
коп.) з ГІДВ. Фінансування робіт у 2023-2024 роках
становить - 25 085 033, 48 грн з ПДВ. Фінансування
робіт у 2025 році становить - 13 502 966,52
грн(тринадцять мільйонів п'ятсот дві тисячі
дев'ятсот шістдесят шість грн 52 коп.) з ПДВ.
Фінансування робіт наступніх періодах буде
здійснюватися в межах бюджетних призначень,
визначених у відповідних рішеннях про виділення
коштів.» на підставі пп. 3 пункту 19 Особливостей
здійснення публічних закупівель товарів, робіт і